Registro na ANVISA.

Período (Meses)  

Quantidade 1

Unidade unidade

Participação Exclusiva ME/EPP

Local de Entrega comando de saúde

Diferença Mínima (%) 0,10

Valor Unitário R$ 7.018,55

Valor Total R$ 7.018,55

 

3.2 Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 663.441,14 (R$ Seiscentos e Sessenta e Três Mil e Quatrocentos
e Quarenta e Um Reais Quatorze Centavos) .

3.3 O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com o Decreto Estadual nº 9.900 de 07/07/2021.

3.4 Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem

[...]

10.12.1.1 Caso a empresa licitante apresente resultado inferior a 1 (um) em qualquer dos
índices de Liquidez Geral (LG), Solvência Geral (SG) ou Liquidez Corrente (LC), será exigido para
fins de habilitação capital mínimo ou patrimônio líquido mínimo equivalente até 10% (dez por
cento) do valor total da contratação, qual seja de R$ 663.441,14  (R$ Seiscentos e Sessenta e
Três Mil e Quatrocentos e Quarenta e Um Reais Quatorze Centavos).

10.12.1.2 Por tratar-se de execução de serviços, em que o particular deverá investir recurso, nas
compras para entrega futura e na execução de obras e serviços, a licitante deverá comprovar,
que possui capital mínimo ou patrimônio líquido mínimo equivalente até 10% (dez por cento)

[...]

empresas que celebrarem contrato, consórcio, convênio, concessão ou parceria público-privado com a
administração pública direta, indireta e fundacional do Estado de Goiás, cujos limites em valor sejam
superiores ao da modalidade de licitação por concorrência, sendo R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos
mil reais) para obras e serviços de engenharia e R$ 1.430.000,00 (um milhão e quatrocentos e trinta mil
reais) para compras e serviços, mesmo que na forma de pregão eletrônico, e o prazo do contrato seja igual
ou superior a 180 (cento e oitenta) dias, valores estabelecidos a partir de interpretação sistemática
do Decreto Federal n° 9.412 de 18/06/2018, constante de manifestação da Procuradora-Geral do Estado de